مد این فقیر را آگاہ کرده اند کہ طریقہ جلیانیہ بمنزلہ جوئے است کہ مسافتنے بر زمین میروند و مسافتنے دیگر در زمین مستتر میگردند در مسام زمین لغو میکنند بعد ازاں بوضع چشمہ باز ظاہر می شود و مسافتنے بر روی زمین می رود و دم بکند اکند۔

و تسلسل خرقہ دین سلسلہ اگر متصل است اما تسلسل اخذ نسبت دین طریقہ متصل نیست

ماہنامہ المُرشد چکوال

جلد ۲ | ماہ محرم - صفر ۱۴۰۱ھ بمطابق دسمبر ۱۹۸۰ء - جنوری ۱۹۸۱ء | شماره ۲۷۱

زیر نگرانی

حضرت العلامة مولانا اللہ یار خان صاحب دامت برکاتہم

مدیر مسئول

پروفیسر حافظ عبدالرزاق، ایم اے (عربی)، ایم اے (اسلامیات)

مجلس ادارہ (اعجازی)

مولانا محمد اکرم ملک (مناہہ ضلع جہلم)

پروفیسر سید نبیاد حسین نقوی، بی اے (آنرز)، ایم اے